РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  Отдел образования администрации

        Бондарского района

     01.11.2011                                  ПРИКАЗ                                       №  188

                                                       с. Бондари

О возложении ответственности за получение материалов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников и обеспечение их конфиденциальности.

В целях создания условий для организации и проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за получение, сохранность и обеспечение

конфиденциальности содержания олимпиадных заданий и методических

материалов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

возложить на методиста МУ «Информационный ресурсный центр обеспечения

сферы образования Бондарского района» О.В.Гладышеву.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела

образования                                                                                     Р.И.Чернова

С приказом ознакомлен:                                                               О.В.Гладышева